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رئیس جمهور ایران گفته به اندازه کافی وسایل و ابزار داریم که تشخیص بدهیم چه کسی در خیابان و پیادهرو ماسک ندارد و

می توانیم آنها را شناسایی کنیم.

عده ای به خاطر منافع غلط گروهی آدرس غلط ندهند؛ 

حسن روحانی، رییس جمهور ایران در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با تاکید بر اینکه ناچاریم نظارتها را تشدید کنیم
اظهارداشت:

از کمیته امنیتی-اجتماعی و کمیته بهداشتی خواستیم تا پایان این هفته فعلا برای «تهران بزرگ» برنامهریزی کنند و برنامه ویژهای
را آماده کنند که از افرادی که ماسک نمیزنند به سادگی عبور نکنیم. طبق این طرح افرادی که به اشخاصی که ماسک ندارد

خدمت میدهند مسئول هستند، آنها فقط باید به فردی که ماسک زده خدمات بدهند اگر فردی ماسک ندارد نباید به وی خدمات
داده شود، چه در تاکسی، اتوبوس، بازار و پاساژ و یا بانک خدمت گیرندگان باید ماسک داشته باشند، خدمت دهنده موظف

است مراعات کند اگر مراعات نکند با او برخورد خواهد شد که چهارچوب آن مشخص میشود. باید طرحی آماده شود که فردی
که در زمان حضور در جامعه ماسک زدن را مراعات نمیکند نیز که چگونه با وی برخورد شود البته به اندازه کافی وسایل و

ابزار داریم که تشخیص بدهیم چه کسی در خیابان و پیادهرو ماسک ندارد و می توانیم آنها را شناسایی کنیم. از این طریق برای
.افرادی که ماسک زدن را مراعات نمی کنند مجازات در نظر بگیریم

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، روحانی گفت:

آمریکاییها اخیرا اعلام کردند دهها میلیارد دلار به ایران لطمه زدیم در عرض سال های ۹۷، ۹۸ و ۹۹ حداقل ۱۵۰میلیارد دلار
به کشور لطمه زدند، با تحریم غلط و غیرقانونی و بیجا و ضد انسانی و عملیات تروریستی، جلوی دارو و درمان و مواد غذایی

را گرفتند آنها آدم هایی هستندکه هیچ وقت ما در تاریخ کاخ سفید را با این توحش ندیده بودیم. بزرگترین توحش را انجام
دادند. آقایی که اسمش وزیر خارجه است ولی وزیر جنایات است با افتخار میگوید که ما هفتاد میلیارد جلوی منابع ایران را
گرفتیم نگذاشتیم در اختیار ایران قرار گیرد به دشمنی با ملت ایران و ضربه به ایران افتخار میکنیم، پس فردا دیدیم آمدند

افتخار کردند که ما پنج میلیارد دلار ایران از صندوق داشت میگرفت از آی ام اف که آمریکا مانع شد اگر گرفته بودیم صرف
دارو و درمان می شد. مردم برای کمبود و مشکلات در کشور اگر میخواهند لعن و نفرین کنند آدرسش کاخ سفید در

واشنگتن است آدرس اشتباه کسی به آن ها ندهد یک عدهای به خاطر منافع غلط گروهی و باندی به مردم آدرس غلط ندهند
آدرس صحیح تمام جنایات و فشار بر مردم عزیز ایران واشنگتن دی سی کاخ سفید است و آنهایی که داخل این ساختمان

هستند این همه جنایات علیه ملت ایران روا داشته اند و شما میبینید هر روز فشار و مشکلات است. البته مردم ما ایستادگی و
مقاومت کردند خم به ابرو نیاوردند و خم نشدند در برابر این قلدرها اما به هر حال آثار سوء است سختی و مشکلات است.
مردم می بایست در این ساله ها زندگی خیلی راحت تری می داشتند میبایست اجناس به مراتب ارزان تر باشد میبایست

دلار به قیمت معقولش بود، تمام این جنایات پای کاخ سفید است جمهوری اسلامی پای عهدش باقی مانده است یکجانبه پای
همه مقررات مانده است، حالا یک وقتی بود حرف حقی می زدیم دو سه تا کشور از ما حمایت می کردند اما امروز فقط دو

سه کشور از آمریکا حمایت می کنند. ما لعن و نفرین و کینه مان را با آدرس صحیح و درست بفرستیم آن کسی که جنایت کار
است کاخ نشین کاخ سفید است، منشا تمام مشکلات مردم از صهیونیست، ارتجاع و تندهای آمریکاست، امروز فرمانده این
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کار در آمریکاست و دارد علیه مردم ایران جنایت می کند. شکی ندارم که دولت آمریکا روزی تسلیم خواهد شد و در برابر ملت
ایران زانو میزند. شکی ندارم ملت ایران پیروز خواهد بود. همان طور که ملت ما در عملیات ثامن الائمه در چهل سال پیش
حصر آبادان را شکست این حصر را هم ملت ما می شکند. آن حصر را صدام درست کرده بود ما آن را شکست دادیم و این

حصر را هم ترامپ درست کرده این را هم ملت ما می شکند و ما عبور خواهیم کرد.
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